

Raport Kolejowy

PARTNERZY SERWISU



PROCES INWESTYCYJNY jest kontynuowany

ZACHOWANIE CIĄGŁOŚCI REALIZACJI INWESTYCJI, OGŁASZANIE NOWYCH PRZETARGÓW I PODPISYWANIE UMÓW JEST NIEZBĘDNE DLA UTRZYMANIA STABILNOŚCI NA RYNKU BUDOWLANYM



Rozmowa z Ireneuszem Merchel, Prezesem Zarządu PKP Polskich Linii Kolejowych S.A.



ANALIZY

WYWIADY

PASAŻER

PRZEWOZY TOWAROWE

TABOR

WYDARZENIA

POLREGIO

TRAMWAJE



Pasażer

#CzekamyNaWas – przewoźnicy zachęcają do podróżowania koleją

13 lipca 2020

Michał Ciechowski

0 Comments



Przewoźnicy kolejowi na liniach regionalnych i aglomeracyjnych rozpoczęli akcję #CzekamyNaWas – projekt, zachęcający mieszkańców Polski do podróży koleją. Celem wydarzenia jest pokazanie, że kolej w dobie pandemii to wciąż bezpieczny, ekonomiczniejszy i bardziej przyjazny środowisku środek transportu.



W projekcie udział biorą m.in. Koleje Małopolskie.

Projekt #CzekamyNaWas łączy regionalnych pasażerskich przewoźników kolejowych realizujących usługi na obszarze województwa mazowieckiego, łódzkiego, małopolskiego, wielkopolskiego i kujawsko – pomorskiego.

– Po Wspólnym Bilecie Samorządowym, jest kolejnym krokiem w stronę zacieśnienia współpracy pomiędzy przewoźnikami – informują przedstawiciele Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej, uczestnika akcji. – Przez następne miesiące będziemy wspólnie promować ofertę i wypracowane rozwiązania, zachęcając mieszkańców Polski do podróżowania pociągiem. Chcemy pokazać, że kolej to bezpieczny, komfortowy i atrakcyjny środek transportu.

W dostępnych materiałach promocyjnych przewoźnicy zaprezentują podejmowane działania, które zapewnić mają wysoką jakość świadczonych usług.

Popularne

Najnowsze

Ciężarówka wjechała w szynobus. Pojazd serii SA132 jest całkowicie zniszczony

Dwadzieścia lat minęło! Tak Polska Izba Kolei świętowała swój jubileusz [ZDJĘCIA]

Autonomiczny tramwaj przejechał po krakowskich torach

J. Oleszak: "W obliczu epidemii dyżurni ruchu stoją na posterunku"

Katastrofa kolejowa w Czechach. Są ofiary śmiertelne

Krośniewicka Kolej Wąskotorowa odzyskuje dawny blask [ZDJĘCIA]

Hakerzy zaatakowali serwery spółki Stadler. "Grożą publikacją danych"

Pracują w pełnej izolacji. Jak wygląda dzień 90 pracowników PKP Energetyka? [FILM]

Pociąg towarowy na Kolei Wąskotorowej w Rudach [ZDJĘCIA]

Konsultacje SSL zakończone. Do CPK wpłynęło ponad 30 tys. wniosków

Następne

Reklama



SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

“ Współczesna kolej to nowoczesny tabor, profesjonalny personel, wielokanałowy system sprzedaży biletów oraz zmodernizowana i nowoczesna infrastruktura – dodają organizatorzy akcji. – Przygotowaliśmy również szereg informacji dla pasażerów, które będą pomocne przy planowaniu wyjazdów służbowych lub wakacyjnych wypadów. Podróż pociągiem jest doskonałą alternatywą dla jazdy samochodem, jest tańsza, często szybsza, bezpieczniejsza, a przy tym ekologiczna. Analizie poddaliśmy trasy kolejowe w Polsce, w efekcie której powstała mapa atrakcji turystycznych na szlakach. Wskażemy stacje, na których warto wysiąść z pociągu i odwiedzić miejsca, które na długo pozostaną w naszej pamięci.

Projekt doskonale wpisuje się w ofertę specjalną WBS, zakładającą wspólne działania poprawiające jakość pasażerskich przewozów kolejowych w obrębie województw.

Kampania będzie trwała do końca 2020 roku.

Udział w kampanii biorą:

- Łódzka Kolej Aglomeracyjna
- Koleje Mazowieckie
- Warszawska Kolej Dojazdowa
- Szybka Kolej Miejska w Warszawie
- Arriva
- Koleje Małopolskie
- Koleje Wielkopolskie



Michał Ciechowski

Powiązane artykuły



Pasażer

W nocy wstrzymany zostanie kolejowy i lotniczy ruch międzynarodowy. Co warto wiedzieć?

14 marca 2020 Michał Ciechowski



Wstrzymane pociągi międzynarodowe, połączenia lotnicze, wprowadzone specjalne zasady zwrotu biletów na połączenia transgraniczne – to najważniejsze zmiany, jakie od północy (sobota/niedziela) obowiązywać będą w związku z rozprzestrzenianiem się w Europie koronawirusa. Przez granicę przejadą tylko pociągi towarowe. Zmiany nie obowiązują połączeń krajowych. Od niedzieli 15 marca do odwołania wstrzymane jest przemieszczanie pasażerów w transporcie kolejowym [...]



Inwestycje

Samorząd Dolnego Śląska zarezerwował środki na współtworzenie Kolei Aglomeracyjnej Zagłębia Miedziowego

1 maja 2020 Michał Ciechowski



Radni Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w trakcie sesji rozmawiali o Kolei Aglomeracyjnej Zagłębia Miedziowego. – Radni przyjęli projekt zmian w budżecie i Wieloletniej prognozie Finansowej województwa, dzięki czemu mamy zarezerwowane środki na pokrycie naszego udziału w stworzeniu studium wykonalności dla tej inwestycji – poinformował Tymoteusz Myrda, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego. Zadanie realizowane będzie jako „Budowa linii [...]



Pasażer

WKD uruchomi nowe biletomaty z opóźnieniem

4 czerwca 2020 Michał Ciechowski



Uruchomienie nowych stacjonarnych automatów biletowych na wszystkich stacjach i przystankach osobowych linii Warszawskiej Kolei Dojazdowej nastąpi później, niż planowano. Aktualnie dotychczasowy operator urządzeń – Mennica Polska S.A. – z uwagi na zakończenie umowy, demontuje urządzenia istniejące. – Zmiana terminu instalacji nowych stacjonarnych urządzeń do sprzedaży biletów WKD spowodowana została skutkami gospodarczymi będącymi następstwem zagrożenia epidemicznego [...]

◀ Koleje Czeskie i ČD Carg...

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE